
2020年 4月 8日 

（4月 13日、4月 21日追記） 

各 位 

東洋紡株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた在宅勤務の徹底について 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染リスクの低減、感染拡大・集団感染の防止等を目的として、下記の通り、在

宅勤務の実施を継続いたします。 

 

記 

 

１．対象 

  ・本社、東京支社、名古屋支社、九州営業所に勤務するすべての従業員 

  ・上記以外の拠点においても、自治体からの外出自粛要請があった場合は、同様の対応とする 

 

２．期間 

  ・2020年 4月 9日（木）から 6月 7日（日）まで 

  ・今後の状況を応じて、延長する場合があります 

 

３．内容 

  ・業務上やむを得ない場合を除き、在宅勤務を徹底する 

  ・不要不急の外出を控え、多数が集まる場所や催しへ行くことを自粛する 

 

※4月 21日の追記箇所は赤字にて記載 

 

 

当該期間中、電話・FAXでのお問い合わせ対応を休止いたします。 

お問い合わせ等の際には、メールフォームをご利用くださりますようお願い申し上げます。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 

＜お問い合わせ先＞ 

東洋紡株式会社 

サステナビリティ推進部 広報グループ 

E-mail： pr_g@toyobo.jp 


